
 

  Strana 1 z 12 

 

 

 

Kupní smlouva č. SML-2024-0299 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

 

Název:    Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 

Sídlo:  Nádražní 200, 560 02 Česká Třebová 

IČ:  70882452 

DIČ: CZ70882452 

Statutární zástupce: Mgr. Radim Kolář, ředitel 

Obchodní rejstřík: Organizace je zapsaná obchodním rejstříku vedeném u Krajského 

soudu v Hradci Králové v oddílu Pr, vložce č. 106. 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

na straně jedné (dále jen „Kupující“) 

 

Název:  OR-CZ spol. s r.o. 

Sídlo:  Gorazdova 1477/2, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 

IČ:  48168921 

DIČ: CZ48168921 

Statutární zástupce: Ing. Václav Mačát, jednatel 

Obchodní rejstřík: C 4090 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

 

na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 2 / 12 

 

1.  Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je sjednání závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a 
včas věci, software a ostatní plnění dle detailní specifikace uvedené v příloze č. 1 
této smlouvy a zadávací dokumentací k dodávce notebooků a tabletů (předmět 
dodávky dále souhrnně jen „Zboží“), jakož i sjednání závazku Prodávajícího převést 
na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a poskytnout mu veškerá práva nezbytná 
pro řádné užívání Zboží, to vše tak, aby Kupující mohl tyto věci řádně a nerušeně 
užívat v souladu s jejich účelovým určením, touto smlouvou pro Základní školu 
Česká Třebová, Nádražní ulice. 
 

2. Prodávající touto smlouvou umožní splnění zadání Veřejné zakázky a všech z toho 
vyplývajících podmínek a povinností podle Zadávací dokumentace. Ujednání této 
smlouvy budou vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený Zadávací dokumentací.  

2.  Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas 
dále specifikované zboží, a to za podmínek sjednaných dále v této smlouvě, 
sjednání závazku Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo ke zboží a 
dále závazek Kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj 
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

3.  Zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 30ks tabletů Xiaomi Pad 6 8GB/256GB 
a 3ks  notebooků Lenovo IdeaPad Slim 5 14ABR8,  jejichž přesná technická 
specifikace včetně příslušenství je obsažena v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy, 
tvořící její nedílné součásti (dále jen „Zboží“). 

 
2. Prodávající prohlašuje, že v době dodání Zboží bude oprávněn jako výlučný vlastník 

volně disponovat se Zbožím a zavazuje se, že po podpisu předávacího protokolu 
převede na Kupujícího své vlastnické právo ke Zboží. 

 
3. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím i veškeré doklady, 

které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému užívání 
zboží: návod k ovládání Zboží v českém jazyce ve dvou vyhotoveních (1x v listinné 
podobě, 1x v datové podobě ve formátu RTF, DOC, DOCX nebo PDF); 
v elektronické podobě na CD/DVD/USB flash disku ve formátu PDF, PNG nebo 
JPG. 

  
 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 3 / 12 

 

4. Dodání zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, 
Kupujícímu nejpozději do 2 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy a Kupující 
se zavazuje dodané Zboží převzít. 

 
2. Místem dodání Zboží je Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice 200, 

560 02 Česká Třebová. 
 

3. Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží pět 
pracovních dnů před plánovaným termínem dodání Zboží písemně na e-mail: 

 
 

4. Bez tohoto oznámení není Kupující povinen Zboží převzít.  
 

5. Součástí plnění dle odst. II.1 této smlouvy je i provedení instalace Zboží, uvedení 
Zboží do provozu, předvedení jeho funkční zkoušky včetně přejímací zkoušky 
dlouhodobé stability. 

 
6. Zástupci Prodávajícího a Kupujícího sepíší a podepíší o dodání a převzetí Zboží, 

jakož i o řádném provedení montáže, jestliže Prodávající byl dle této smlouvy 
povinen montáž provést, předávací protokol (dále a výše též pouze „předávací 
protokol“). Prodávající i Kupující jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést 
jakékoliv záznamy, vady, nedodělky, připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují 
za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i 
zjevných) vad či nedodělků do předávacího protokolu neomezuje Kupujícího 
v právu oznamovat zjištěné vady a nedodělky Prodávajícímu i po dodání Zboží 
v průběhu záruční doby, resp. po provedení montáže.  

 
7. Okamžikem podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami nabývá 

Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na 
Zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná za plnění poskytovaná 
Prodávajícím Kupujícímu na základě této smlouvy. Kupní cena činí: 

 

Kupní cena bez DPH: 328 680,00 Kč 

DPH 21  %: 69 022,80 Kč 

Kupní cena včetně DPH: 397 702,80 Kč 

 

2. Sjednaná Kupní cena zahrnuje kromě Zboží, zejména náklady na dopravu do místa 
plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, 
uvedení do provozu, Instruktáž, odměna za poskytnutí Licencí. 

 
3. Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena zcela odpovídá nabídce 

Prodávajícího předložené v zadávacím řízení, ve kterém byla jeho nabídka vybrána 
jako nejvhodnější. V případě rozporu mezi touto smlouvou a nabídkou 
Prodávajícího uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.  



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 4 / 12 

 

4. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury – daňového dokladu 
vystaveného Prodávajícím do 5 dnů od podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami. Prodávající není oprávněn vystavit fakturu dříve. Splatnost 
faktury bude 14 dnů od data vystavení faktury. Prodávající doručí fakturu 
Kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím vystavení. Datum uskutečnění 
zdanitelného plnění bude shodné s datem podpisu předávacího protokolu oběma 
smluvními stranami.   

 
5. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené 

právními předpisy, zejména musí splňovat ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „DPH“),  a datum 
splatnosti v souladu se smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu 
Prodávajícímu k přepracování či doplnění. V takovém případě běží nová lhůta 
splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu. 

 
6. Na plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti bude vystavena zvláštní 

faktura. Kupní cena za takové plnění bude účtována bez DPH, pouze s uvedením 
příslušející sazby DPH. 

 
7. Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, bude na faktuře 
uvedena zvlášť. 

 
8. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem z bankovních účtů 

Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího. Dnem úhrady se rozumí den připsání 
příslušné částky na účet Prodávajícího. 

6.  Kvalita zboží a odpovědnost za vady 

1. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, 
v jakosti a technickém provedení odpovídajícímu platným předpisům Evropské unie 
a odpovídajícímu požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, 
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují 
ke Zboží, zejména požadavkům zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících předpisů, v platném 
znění. 

 
2. Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této smlouvy, zcela 

odpovídá podmínkám stanoveným v zadávací dokumentaci uplatněné v zadávacím 
řízení, ve kterém byla nabídka Prodávajícího na dodání Zboží vybrána jako 
nejvhodnější. 

 
3. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží 

nebudou na Zboží váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní 
právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

 
4. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží (vč. veškerých jeho jednotlivých 

komponent) bude po dobu uvedenou v předaném Záručním listu, nejméně však 
po dobu 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními 
stranami (tato doba včetně počátku jejího běhu dále a výše též jen „Záruční doba“), 
způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová své 
vlastnosti v souladu s touto smlouvou a zadávací dokumentací Kupujícího. 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 5 / 12 

 

Prodávající tedy poskytuje Kupujícímu záruku za jakost dodaného Zboží v délce 
uvedené v předaném Záručním listu, nejméně však po celou Záruční dobu.  

 

5. Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí a vady způsobené 
neodbornou obsluhou, protiprávním jednáním třetí osoby či Kupujícího a přepětím, 
podpětím či jiným nestandardním stavem napájecí sítě či komunikační infrastruktury 
Kupujícího. 

 

6. Nároky ze záruky je Kupující povinen vůči Prodávajícímu uplatnit písemně, a to 
prostřednictvím mailové adresy  

 

7. Prodávající se po dobu záruky za jakost dodaného Zboží zavazuje k odstranění 
vady na Zboží do 30 dnů od jejího nahlášení způsobem dle předchozího odstavce 
této smlouvy. Při nedodržení lhůty na odstranění vady ze strany Prodávajícího je 
Kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu v zákonné výši.  

7.  Sankce a odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající se pro případ prodlení s dodáním Zboží řádně a včas zavazuje uhradit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý 
den prodlení. 

 
2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny se zavazuje kupující uhradit 

smluvní pokutu výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. 
 

3. Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího 
či Prodávajícího na náhradu škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní 
pokuty v celém rozsahu, tzn. částka smluvní pokuty se do výše náhrady škody 
nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost stran splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy..  

 
4. Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení. 

 
5. Porušení povinnosti Prodávajícího dodat Zboží řádně a včas nebo povinnosti 

Kupujícího uhradit řádně a včas kupní cenu a poskytovat součinnost při instalaci 
díla po dobu delší než třicet kalendářních dnů se považuje za podstatné porušení 
smlouvy, jež opravňuje k odstoupení od smlouvy. 

8.  Bezpečnost informací 

1. Prodávající bere na vědomí, že při plnění této smlouvy má nebo může mít faktický 
přístup k osobním údajům, jejichž správcem nebo zpracovatelem je Kupující (dále 
jen „Osobní údaje“).  

 
2. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy: 

• si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou 
poskytující stranou považovány za důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“); 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 6 / 12 

 

• mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení, zejména osoby jednající 
z jejich pověření, získat vědomou činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup 
k Důvěrným informacím druhé strany. 

 
3. Za Důvěrné informace se vždy považují: 

• veškeré Osobní údaje; 

• informace, které jako důvěrné smluvní strana výslovně označí; 

• veškeré informace související se zabezpečením Důvěrných informací; 

• veškeré informace související s provozem a zabezpečením Zboží, přístrojů, 
počítačových programů a dalších systémů zpracovávajících Důvěrné informace; a 

• veškeré informace související s provozem a zabezpečením počítačových sítí a 
informační a komunikační infrastruktury Kupujícího. 

 
4. Smluvní strana, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné informace 

z jakéhokoli důvodu zpřístupněny, je povinna s odbornou péčí zachovávat jejich 
důvěrnost a k ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se 
jednalo o její vlastní důvěrné informace.  

 
5. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich Důvěrné informace nezpřístupní třetí 

osobě, nezveřejní ani je neužije v rozporu s účelem této smlouvy, a to ani pro svůj 
vlastní prospěch. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují zaměstnanci 
Kupujícího. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují ani osoby, které jsou 
Prodávajícím pověřeny k poskytování plnění dle této smlouvy. Prodávající je však 
povinen tyto osoby zavázat k mlčenlivosti, zajišťování bezpečnosti informací a 
ochraně osobních údajů ve stejném rozsahu a za stejných podmínek, jako je k tomu 
sám zavázán podle této smlouvy. Prodávající je na písemnou výzvu Kupujícího 
povinen Kupujícímu písemně prokázat existenci právního vztahu se třetí osobou 
splňujícího podmínky věty předchozí, a to do 10 pracovních dnů od doručení takové 
písemné výzvy. 

 
6. Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně podílejí 

nebo budou podílet na plnění této smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost a 
chránit Důvěrné informace podle této smlouvy a právních předpisů.  

 
7. Prodávající je povinen při poskytování plnění dle této smlouvy dodržovat zásady 

bezpečnosti informací a dat včetně osobních údajů, jakož i zásady ochrany 
osobních údajů stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů), včetně adaptačních právních předpisů tohoto 
nařízení (dále souhrnně jen „GDPR“), přičemž bezpečností informací se rozumí 
zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti informací. 

 
8. V případě, že se strana této smlouvy dozvěděla, že došlo k narušení bezpečnosti 

Důvěrných informací druhé strany nebo je bezpečnost Důvěrných informací druhé 
strany vážně ohrožena, je povinna o takové skutečnosti druhou stranu bez 
zbytečného odkladu písemně uvědomit a přijmout veškerá smysluplná opatření na 
ochranu takových Důvěrných informací. 

 
9. Žádným ustanovením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího 

vyplývající z právních předpisů, zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 7 / 12 

 

9. Ochrana osobních údajů a kybernetická 

bezpečnost 

1. Prodávající se v souvislosti s povinnostmi Kupujícího, které vyplývají z GDPR, 
zavazuje zpracovávat Osobní údaje výhradně na základě pokynů Kupujícího a 
výhradně za účelem plnění povinností vyplývajících z této smlouvy.  

 
 

2. Prodávající je v souvislosti s jeho povinnostmi dle této smlouvy povinen poskytovat 
Kupujícímu součinnost k zavádění, provádění, revidování a aktualizaci technických 
a organizačních opatření stanovených Kupujícím za účelem souladu zpracovávání 
Osobních údajů s GDPR. Jestliže vznikne v souvislosti s povinnostmi podle tohoto 
odstavce potřeba uzavřít dodatek k této smlouvě nebo zvláštní smlouvu, zavazuje 
se Prodávající poskytnout Kupujícímu veškerou součinnost nezbytnou k formulaci 
obsahu takového dodatku, resp. smlouvy, a k uzavření takového dodatku, resp. 
smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), a dalšími právními předpisy. 

10. Závěrečná ujednání 

1. Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících 
se závazkového vztahu založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto smlouvou, 
zejména vlastního obsahu této smlouvy. Zveřejnění provede Kupující. Ustanovení 
občanského zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.  

 
2. Osoba podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašuje, že podle stanov 

společnosti, společenské smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu 
je oprávněna smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

 
3. Prodávající i Kupující prohlašují, že se nenachází v úpadku ve smyslu zákona  

č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, zejména nejsou předluženi a jsou schopni plnit své splatné 
závazky, přičemž jejich hospodářská situace nevykazuje žádné známky hrozícího 
úpadku; na jejich majetek nebyl prohlášen konkurs ani jim nebyla povolena 
reorganizace ani vůči nim není vedeno insolvenční řízení. 

 
4. Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy 

po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 
120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden 
výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po splatnosti, jejichž splnění by mohlo být 
vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle zákona č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního 
řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového 
řádu, ve znění pozdějších předpisů. 

 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 8 / 12 

 

5. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od 
smlouvy lze provést pouze písemnou formou. 

 
6. Ve věcech touto smlouvou neupravených se tato smlouva řídí platnými právními 

předpisy ČR, zejména ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

 
7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné platnosti a závaznosti, 

přičemž Kupující i Prodávající obdrží jedno vyhotovení. Případně je tato smlouva 
vyhotovena elektronicky a podepsána uznávaným elektronickým podpisem. 

 
8. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 

a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona 
o registru smluv. V případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Prodávajícímu přímo 
Registr smluv do datové schránky Prodávajícího, zašle toto potvrzení 
Prodávajícímu Kupující bez zbytečného odkladu po jeho obdržení od registru smluv. 

 
9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží; 
Příloha č. 2 – Technické parametry Zboží 

 
10. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, 

kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli. 
 
 
 
 

V České Třebové dne dle el. 

podpisu 

 V   Moravské Třebové dne dle el. 

podpisu 

 

 

 

 

 

 

  

     Mgr. Radim Kolář, ředitel    Ing. Václav Mačát, jednatel 
  



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 9 / 12 

 

PŘÍLOHA Č. 1    SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

 

Xiaomi Pad 6 8GB/256GB 

 

 Technická specifikace: 

1. Úhlopříčka displeje: 11“ 

2. Typ displeje: IPS LCD 

3. Rozlišení displeje: 2880 x 1800 

4. Jemnost displeje: 309 PPI 

5. Obnovovací frekvence displeje: až 144Hz 

6. Ochrana displeje: Gorilla Glass 3 

7. Počet objektivů zadního fotoaparátu: 1 

8. Rozlišení zadního fotoaparátu: 13 Mpx 

9. Počet objektivů předního fotoaparátu: 1 

10. Rozlišení předního fotoaparátu: 8 Mpx 

11. Procesor: Snapdragon® 870 

12. Počet jader procesoru: 8 

13. RAM: 8 GB 

14. Úložiště: 256 GB 

15. Kapacita baterie: 8840 mAh 

16. Max. výkon drátového nabíjení: 33W 

17. Konektory: USB-C 

18. Slot na paměťovou kartu: ne 

19. Bezdrátové technologie: WiFi 6, Bluetooth 5.2, HDR10, Dolby Vision® 

20. Verze operačního systému: Android 13 s MIUI Pad 14 

21. Rozměry 253,95 x 165,18 x 6,51 mm 

22. Hmotnost 490 g 

23. Obsah balení: Xiaomi Pad 6, Napájecí adaptér, Kabel USB typu C, Stručná příručka, Záruční 

list 

 

 

 

 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 10 / 12 

 

Lenovo IdeaPad Slim 5 14ABR8 AMD Ryzen 7 7730U / 16GB / SSD 1TB / 14” / WUXGA / 

OLED / 400nitů / 60Hz / W11 Pro / stříbrná 

 

Produkt: LENOVO IDEAPAD SLIM 5 

Modelová řada: IdeaPad Slim 5 14ABR8 

Použité materiály: celokovové = hliníkové šasi 

Barva: Cloud Grey = stříbrná (stříbrný interier) 

Part number: 82XE009HCK 

Model type: 82XE 

Chipset: AMD System-On-Chip Platform 

Procesor: AMD Ryzen™ 7 7730U (8-Cores / 16-Threads, 2.0 až 4.5GHz, 4MB L2 / 16MB L3) 

Paměť/volný slot: 16GB DDR4-3200 na základní desce, 16GB max., nemá SoDIMM slot = nelze 

měnit 

Úložiště: SSD 1TB M.2 2242 PCIe® 4.0x4 NVMe® 

Možnosti úložiště: 1x drive, M.2 2242 SSD ^ M.2 2280 SSD (1TB max) 

Čtečka paměťových karet: ANO, microSD card reader 

Optická mechanika: bez mechaniky 

Grafika: integrovaná na chipsetu = AMD Radeon™ Graphics 

Displej: OLED, 14", WUXGA (1920x1200), 400nitů, lesklý, 100% DCI-P3, 16:10, 100.000:1, 

60Hz, 4x 85° pozorovací úhly, TÜV Low Blue Light (Hardware), VESA DisplayHDR™ True Black 

500 

Dotykový displej: ne 

Kalibrace barev: ne 

Webkamera: ANO, integrovaná nad displejem, ToF, FHD 1080p & IR, fixed focus, s 

bezpečnostní krytkou 

Audio: HD Audio, stereo reproduktory 2x 2W optimalizované pro Dolby® Audio™, duální 

mikrofon, 3.5mm audio combo-jack 

Polohovací zařízení: touchpad, beztlačítkový, multitouch s podporou PTP, 75x120mm 

Numerická klávesnice: ne 

Podsvícená klávesnice: ANO 

Rozložení kláves: CZ / SK rozložení 

Čtečka otisku prstů: ne 

Bezpečnostní chip: FW TPM 2.0 na chipsetu 

Komunikace: Bluetooth 5.2, media card reader 

Síť: nemá on-board ethernet, Wi-Fi® 6, 11ax 2x2 

Porty:  2x USB-C® 3.2 gen1 (s funkcí PowerDelivery 3.0, DisplayPort™ 1.4 a data transfer), 2x 

USB 3.2 gen1 (1x always on), 1x HDMI® 1.4b, card reader, 3,5mm audio combo-jack 

Dockování: ANO, via USB-C konektor s dockem napájecím výkonem 65W a více 

Operační systém: W11 Pro 64-bit 

Baterie: integrovaná, 56,6 Wh s podporou Rapid Charge Boost (až 2 hodiny práce za 15 minut 

nabíjení) 

Výdrž baterie: až 12,5 hodiny práce podle MobileMark® 2018, až 16 hodin přehrávání lokálního 

videa 1080p při 150 nitech 

Napájení. 65W USB-C® Slim, wallmout adaptér, podpora PD 3.0, 100-240V, 50-60Hz 

 

 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 11 / 12 

 

PŘÍLOHA Č. 2    TECHNICKÉ PARAMETRTY ZBOŽÍ 

 

 

 

  

Specifikace notebook 

Typ 

3 ks 

Lenovo IdeaPad Slim 5 14ABR8 

nový, nerozbalený 

Displej 

Úhlopříčka displeje 

Typ displeje 

Poměr stran 

14" 

antireflexní 

16:09 

Paměť a úložiště 

Velikost operační paměti (RAM) 

Typ úložiště 

16 GB 

SSD 

Kapacita SSD úložiště 1000 GB 

HDMI, DisplayPort, USB-C, Výstup na 

sluchátka, Vstup pro mikrofon, USB 3.2 

Gen 1 (USB 3.0), 

Konektory a senzory 

Konektivita min. Bluetooth v5.2, WiFi 

web kamera min.720 px Vybavení 

Výdrž a výkon 

Kapacita baterie 

Výdrž 

min. 48 Wh 

max.12,5 h 

USB-C Nabíjení 

Procesor 

Počet jader procesoru 

Model procesoru 

Frekvence 

8 × 

AMD Ryzen 7 Zen 2, min. 4. generace 

1,8 GHz 

Grafická karta integrovaná, AMD Radeon Graphics 

nainstalovaný nejnovější Windows, 

kompatibilní pro práci v doméně, min. 

Win 11 Pro 

Software 

Nabíječka (adaptér s kabelem), nabíjení 
Obsah balení 

Příslušenství 

USB -C 

Taška na notebook 



  Kupní smlouva č. SML-2024-0299 

 

  Strana 12 / 12 

 

 

 

Specifikace tablet 

Typ 

30 kusů 

Xiaomi Pad 6 8GB/256GB      

nový, nerozbalený Displej 

Úhlopříčka displeje 

Technologie displeje 

Jemnost displeje 

Paměť a úložiště 

Velikost operační paměti (RAM) 

Kapacita úložiště 

Komunikace a síť 

Konektory a senzory 

11" (27,94 cm) 

IPS 

309 PPI 

8 GB (8 192 MB) 

256 GB 

WiFi, Bluetooth 

USB-C 

Pohybový senzor, Gyroskop 

Fotoaparát 

Rozlišení hlavního (zadního) fotoaparátu 

Rozlišení předního (selfie) fotoaparátu 

Maximální rozlišení videa 

13 Mpx 

8 Mpx 

1800 × 2880 

Výdrž a výkon 

Kapacita baterie 

Max. výkon drátového nabíjení 

8 840 mAh (8 840 Wh) 

33 W 

Procesor 

Počet jader procesoru 

Model procesoru 

Grafický čip 

8 × 

Qualcomm Snapdragon 870 

Adreno 650 

Software Google Android, min. verze Andorid 13 

Nabíječka (adaptér s kabelem), nabíjení 
Obsah balení 

USB -c 

Pouzdro na tablet s klávesnicí - anglická 

lokalizace, bezdrátové připojení 

klávesnice, hmotnost 309 g 


		2024-11-18T11:52:45+0100
	Ing. Václav Mačát


		2024-11-19T09:44:41+0100
	Mgr. Radim Kolář




